[bookmark: _GoBack]   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2022 г.              	     № 22.2                      	п. Быстрогорский

	Об утверждении  Номенклатуры
дел Органов местного самоуправления
Быстрогорского сельского поселения
на 2022-2026 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Приказом Федерального архивного агентства от 20 декабря 2019 г. № 236 «Об утверждении перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков их хранения», в целях организации хранения, обеспечения учета, использования документов, образующихся в процессе деятельности Администрации Быстрогорского сельского поселения, Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения;-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Номенклатуру дел Органов местного самоуправления Быстрогорского сельского поселения Тацинского района, Ростовской области на 2022-2026 гг. согласно приложению.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Быстрогорского
сельского поселения                                                                    С.Н. Кутенко